АО «Хемпель»
Ленинградский проспект, 47, стр. 3
125167 Москва
Россия
hempel.ru

Тел.: +7 495 663 68 15
Факс: +7 495 663 68 16
Электронная почта: general-
ru@hempel.com

Исх.№1348 от 30.07.2020

Уважаемые партнеры,

      Настоящим сообщаем вам об участившихся случаях недобросовестной конкуренции.
Веб-cайт hempel.ею, hempel.eu, hempel.pro, hempel.ge, hempelnn.ru

не являются официальными сайтами группы компаний Hempel и созданы лицами,
не являющимися дистрибьюторами либо партнерами нашей компании.

      Компанией Hempel ведется активная работа против нарушителей и
предпринимаются необходимые меры по противодействию.

      Просим вас сообщать обо всех подобных случаях противоправных действий по
телефону +7 495 663 68 15 или направлять информацию по электронной почте на адрес
general-ru@hempel.com (с пометкой: вниманию юрисконсульта).

Коммерческий директор
 Карпиков З.Н.
АО «Хемпель»

mailto:general-ru@hempel.com
mailto:general-ru@hempel.com